令和 6年 10月吉日

ご利用者様

関係者各位

一般社団法人 はなぶさ会

多機能型児童発達支援ルームあすたむ

多機能型児童発達支援ルームらぽる

〒791-1121 松山市中野町 366番地 1

  tel.089-963-3266  fax.089-963-4166

創立記念日休業のお知らせ

謹啓 いつもご利用いただきありがとうございます。

誠に勝手ながら弊社では、創立記念日の為、令和６年１１月２１日(木)を休業

させていただきます。

何かとご迷惑をおかけ致しますが、よろしくご了承下さいますようお願い申し

上げます。

                                 敬白